0108
2021

כ"ג באב תשפ"א

יומנו של ראש המועצה

אביב ברזילי ממצפה אביב עלתה לחצי הגמר באולימפיאדה בטוקיו, השחינית הישראלית השלישית בהיסטוריה! הישגיה של אביב מרגשים את כולנו!

ביישובי משגב, כמו במדינה ובעולם, וירוס הקורונה מתפשט. היום יש לנו 52 חולים ב-18 יישובים. כ-239 תושבים במשגב נמצאים בבידוד. החלמה מהירה לחולים: